
Histologie
Použitelnost
Overview: K dispozici byly pouze prezentace, které sloužily jako podklady k semináři. Jednalo se o 
vybrané obrázky, které byly na přednášce a některé z nich byly doplněny stručným popiskem 
s legendou. 

Informativnost  :   Prezentace obsahovaly pouze obrázky a sloužily jen jako kostra pro vlastní 
prezentaci. Prezentace popisující témata histologických technik nejsou přímo vytvořeny na 
požadavky pro studium všeobecného lékařství, ale pro laboranty. Tutíž jejich obsah není úplně 
shodný s požadavky ústavu při zkoušce. 

Zpracování
Formální     stránka  :   Prezentace měly sjednocený vzhled, na titulní straně byl vždy název 
prezentace. Obrázky nebyly opatřeny citacemi tudíž nevíme odkud pocházely.

Estetická     stránka  :   Vzhled prezentací byl čistě účelový, většinou pouze obrázky.

Pokrytí
100% 

Poznámka
Přednášející uvádějí některé údaje jinak, než je v učebnicích, ale jejich podklady nejsou dostupné. 
Občas se dokonce stává, že každý z nich má trošku jiný názor na tutéž věc a člověk je pak občas 
ztracen co je tedy dobře a co znát.


